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                Bedisco di Oleggio  26 Dicembre 2007

                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale

Identità Società Anno Cat

1° Oukhrid Lhoussain Circ. Running 1984 AM
2° Finesso Paolo Comense 1975 AM
3° Busi Roberto Atl. Saluzzo 1976 AM
4° Serafin Roberto Comense 1973 AM
5° Salah Ouyat Palzola 1976 AM
6° Boneschi Paolo Marathon Verbania 1981 AM
7° Bibalo Steve Atl. Val Brembana 1987 AM
8° Gnoato Franco Biella Sport 1964 M40
9° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
10° Testa Maurizio Comense 1961 M40
11° Pagani Daniele Libero 1976 AM
12° Luciani Simone Comense 1983 AM
13° Curelli Sergio Radici Re Castello Group 1971 AM
14° Raimondi Matteo Palzola 1979 AM
15° Turetta Simone Atl. 3V 1971 AM
16° Spoto Antonino Comense 1981 AM
17° Brumana Andrea GSA Valsesia 1988 AM
18° Volpi Samuel San Vittore Olona 1982 AM
19° Rodari Enrico Atl. Verbano 1970 AM
20° Mazzilli Franco Atl. Casorate 1958 M50
21° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
22° Langè Andrea San Vittore Olona 1967 M40
23° Zarantonello Marco Runner Valbossa 1966 M40
24° Valsesia Massimo GS Gravellona 1961 M40
25° Roggiani Alberto Whirpool 1972 AM
26° Giangregorio Mauro Atl. San Marco 1963 M40
27° Tarabini Valerio Comense 1965 M40
28° Franzoni Francesco Castellania 1964 M40
29° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
30° Barbatti Dario Marathon Max 1971 AM
31° Russo Dante Runner Team 99 Volpiano 1952 M50
32° Bessone Luigi Palzola 1965 M40
33° Clerici Cristina Comense 1965 F35
34° Morandi Francesco Marathon Verbania 1989 AM
35° Raimondi Matteo Libero 1971 AM
36° Ponteri Marco FIT Monza Orientering 1972 AM
37° Aguiari Claudio Libero 1965 M40
38° Cerutti Massimiliano UGBiella 1992 JM
39° Ruzza Stefano Atl. San Marco 1982 AM
40° Imbrosci Vincenzo Atl. Trivero 1944 M60
41° Formigoni Fabio Libero 1972 AM
42° Gaiga Roberto Atl. San Marco 1962 M40
43° Macchi Giuseppe Maratoneti Cassano 1952 M50
44° Borrelli leonardo San Vittore Olona 1965 M40
45° Settembrini Mario San Vittore Olona 1970 AM
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46° Anania Gennaro Atl. Verbano 1956 M50
47° Giavina Guido AVIS Ossolana 1963 M40
48° Pigozzi Carlo Pies Fenegrò 1952 M50
49° Rech Luciano Whirpool 1962 M40
50° Braga John Atl. Trecate 1968 M40
51° Cairo Marco Palzola 1956 M50
52° Arici Tiziano AMCR 1962 M40
53° Cerutti Federica UGBiella 1990 AF
54° Marino Giuseppe Genzianella 1967 M40
55° Maslowsky Alessandro GS Gravellona 1974 AM
56° Baykova Yulia Comense 1983 AF
57° Oberle Deborah GS Bernatese 1991 JF
58° Gentina Damiano Pod. Arona 1983 AM
59° Brumana Matteo GSA Valsesia 1992 JM
60° Cerri Luigi Pod. 2005 1964 M40
61° Montagna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
62° Melone Davide GAO Oleggio 1993 JM
63° Bellotti Pierluigi Pod. Arona 1967 M40
64° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 JM
65° Vigato Roberto Atl. Flli Frattini 1951 M50
66° Wim Haak Libero 1963 M40
67° Golino Sergio Atl. Casorate 1975 AM
68° Mandica Pietro Genzianella 1956 M50
69° Monti Laura San Vittore Olona 1979 AF
70° Paniz Sandro Team Lario 1951 M50
71° Genova Siber GS Gravellona 1959 M40
72° Dabraio Vincenzo Atl. Verbano 1958 M50
73° Rossi Marco Paruzzaro 1975 AM
74° Pirovano Dimitri Atl. Casorate 1972 AM
75° Raineri Giovanni Castellania 1958 M50
76° Sacco Alessandro Libero 1968 M40
77° Galmarini Giovanni Atl. Casorate 1953 M50
78° Gargantini Silvano Libero 1963 M40
79° Rovaletti Elisa Palzola 1989 AF
80° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
81° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 F35
82° Strozzi Lorena Atl. Casorate 1968 F35
83° Frattini Silvio Onda Verde 1966 M40
84° Negri Marco Atl. Verbano 1965 M40
85° Tonetti Nicola Libero 1988 AM
86° Nizzali Sergio AVIS Vigevano 1953 M50
87° Poloni Ermanno Libero 1948 M60
88° Scesa Roberto GS Gravellona 1961 M40
89° Zagotto Stefano GP Miralago 1966 M40
90° Desiderio Alessandro Pod. Arona 1970 AM
91° Cafaro Gianluca Whirpool 1967 M40
92° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
93° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 F35
94° Berdozzo Diego Paruzzaro 1971 AM
95° Pittalà Giuseppe Atl. San Marco 1947 M60
96° Manzini Carlo GS Gravellona 1965 M40
97° Bambini Luigi GS Gravellona 1951 M50
98° Fornara Stefano Libero 1961 M40
99° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M40
100° Baldon Giancarlo Pod. Arona 1960 M40
101° Brusotti Alessandro Atl. Bellinzago 1977 AM
102° Cervini Paola Runner Valbossa 1964 F35
103° Monco Giorgio Maratoneti Cassano 1951 M50
104° Roccari Fabio Whirpool 1972 AM
105° Pagani laura La Cecca 1979 AF

Bedisco 2005-06     2



106° Maffetti Francesco Pod. Arona 1966 M40
107° Papapietro Nicola Libero 1968 M40
108° Zampilli Paolo AMCR 1966 M40
109° Palanca Monica AVIS Vigevano 1966 F35
110° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 F35
111° Tommasina Marino Whirpool 1964 M40
112° Colombo Corrado AMCR 1965 M40
113° Ferrari Sergio AVIS Vigevano 1954 M50
114° Zambon Rita GP Miralago 1963 F35
115° Rosin Dario Pod. Arona 1952 M50
116° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50
117° Galbani Annamaria La Micchetta 1952 F50
118° Vizzardi Cinzia Castellania 1969 F35
119° Monastra Elvezio Castellania 1952 M50
120° Golino Umberto Atl. Casorate 1938 M70
121° Bardelle Giuliano Malgascitt 1961 M40
122° Tramacere Antonio GP 76 Oleggio 1959 M40
123° Rigamonti Gianna Team Enrico 1957 F50
124° Borando Giovanni Atl. Trecate 1959 M40
125° Calisti Antonio GP 76 Oleggio 1952 M50
126° Giustina Rudi Libero 1964 M40
127° Vellata lucia Atl. Galliate 1966 F35
128° Santini Francesco Pod. Arona 1952 M50
129° Valloggia Claudio GP 76 Oleggio 1961 M40
130° Dalla Longa Marco Atl. Galliate 1960 M40
131° Turini Davide GP 76 Oleggio 1967 M40
132° Marisetti Vladimiro GS Gravellona 1961 M40
133° Pizzoli A Libero 1951 M50
134° Marcandalli Alessandro San Vittore Olona 1966 M40
135° Sciarabba Norma SAI Frecce Bianche 1955 F50
136° Bertone Massimiliano GS Gravellona 1969 AM
137° Bargiggia Davide Atl. Casorate 1966 M40
138° Tori Laura Pod. Arona 1974 AF
139° Stranges Daniele Atl. Bellinzago 1978 AM
140° Sfratato Raffaele Atl. AVIS Ossolana 1949 M50
141° Ballabio Alberto Atl. Casorate 1957 M50
142° Condina Antonio Libero 1963 M40
143° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M50
144° Faustini Liliano GS Gravellona 1961 M40
145° Brigato Giuliano GS Gravellona 1953 M50
146° Mercatali Monica GP 76 Oleggio 1992 JF
147° Colombo Luca Maratoneti Cassano 1986 AM
148° Volpi Pietro GP Miralago 1953 M50
149° Ricca Enrico Pod. Arona 1966 M40
150° Lironi Morena Comense 1971 F35
151° Pertile Fabio GS Gravellona 1969 AM
152° Vincenti Mario Paruzzaro 1958 M50
153° Di Rocco Adolfo Onda Verde 1942 M60
154° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 F50
155° Benevento Nicola Atl. Verbano 1950 M50
156° Barban Claudio Pod. Arona 1953 M50
157° Venturini Pietro Atl. Casorate 1939 M60
158° Radice Arnaldo Maratoneti Cassano 1952 M50
159° Scesa Giuliano GS Gravellona 1934 M70
160° Andrisci Paolo GP 76 Oleggio 1965 M40
161° Di Pietro Roberto Paruzzaro 1975 AM
162° Travaini Edoardo Paruzzaro 1954 M50
163° Mannino Giuseppe Pod. Arona 1957 M50
164° Romanin Vittorina GS Gravellona 1948 M60
165° Fiori Annamaria AVIS Vigevano 1964 F35
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166° Tosto Gianfranco AMCR 1958 M50
167° Crespi Giuseppe Libero 1974 AM
168° Della Pace Raffaele GP Miralago 1963 M40
169° Ghirello Gianfranco Atl. Galliate 1959 M40
170° Carraro Sergio GS Gravellona 1938 M70
171° Lucca Emanuela Radici Re Castello Group 1961 F35
172° Sanna Mariano Pod. Arona 1962 M40
173° Vaccari Gianna Magic Team Montebianco 1948 F60
174° Zucca Carlo Pod. Arona 1963 M40
175° Valli Carmela Pod. 2005 1965 F35
176° Bacchetta Bruno GP 76 Oleggio 1960 M40
177° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
178° Adamo Pancrazio Maratoneti Cassano 1949 M50
179° Gioia Domenico Runner Quinzano 1962 M40
180° Sozzani Gabriele Castellania 1962 M40
181° Donghi Eugenio Team Enrico 1955 M50
182° Caruso Francesco Libero 1973 AM
183° Galante Gianpietro La Cecca 1938 M70
184° Forte Michele Atl. Casorate 1950 M50
185° Pesenti Gilda Runner Valbossa 1972 F35
186° Negretto Pietro GS Gravellona 1939 M60
187° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M60
188° Zarolla Valerio Atl. Verbano 1954 M50
189° Vidro Ugo AVIS Vigevano 1940 M60
190° Viggiano Annamaria Atl. Casorate 1971 F35
191° Tonelli Luciano Paruzzaro 1948 M60
192° Guzzi Cristina San Vittore Olona 1970 F35
193° Bernardini Claudio GP 76 Oleggio 1958 M50
194° Cardani Gianni GP 76 Oleggio 1966 M40
195° Proverbio Vittore GP Miralago 1936 M70
196° Manni Piercarlo Paruzzaro 1949 M50
197° Galli G
198° Massara Francesca GAO Oleggio 1993 JF
199° Zanetti Michela Paruzzaro 1973 F35
200° Massara Carlo GP 76 Oleggio 1960 M40
201° Moiraghi Angelo Marathon Max 1951 M50
202° Tognola Annalisa Marathon Max 1956 F50
203° Esposito Pina AVIS Vigevano 1953 F50
204° Giudici Davide San Vittore Olona 1990 AM
205° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
206° Platè Paola GP 76 Oleggio 1964 F35
207° Ghezzo Sergio Pod. Arona 1957 M50
208° Marisetti Stefania GS Gravellona 1963 F35
209° Geddo Francesca Libero 1971 F35
210° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1959 M40
211° Dori Roberto Pod. Arona 1968 M40
212° Mina Maurizio GS Gravellona 1954 M50
213° Arzeni Fabrizio GP Miralago 1966 M40
214° Monguzzi Luisa San Vittore Olona 1963 F35
215° Cavalleri Alberto Libero 1952 M50
216° Poggiani Giovanni Libero 1954 M50
217° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
218° Rodari Roberto GP Miralago 1954 M50
219° Bosetti Danilo GSA Valsesia 1937 M70
220° De Giuli Rosa Paruzzaro 1947 F60
221° Mones Giancarlo GS Gravellona 1948 M60
222° Conti Erica AVIS Vigevano 1990 AF
223° Coerezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40
224° Martignani Ettore Cedas Lancia Verrone 1938 M70
225° Canton Bruna Libero 1950 F50
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226° Magri Bruna GS Gravellona 1944 F60
227° Guenzi Giancarlo Paruzzaro 1940 M60
228° Stancabiano Antonino Paruzzaro 1948 M60
229° Brumana Corrado Amatori Sport 1957 M50
230° Marzoli Valentino Pod. Mezzanese 1941 M60
231° Meda Marisa GP 76 Oleggio 1959 F35
232° Gaia Norberto Libero 1955 M50
233° Lessio Annamaria AVIS Vigevano 1961 F35
234° Bellò Francesco GP Miralago 1936 M70
235° Cirillo Chiara AVIS Vigevano 1955 F50
236° Dori Andrea Libero 1995 JM
237° Carniel Eminio GP Miralago 1935 M70
238° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF
239° Pancotto Annamaria Pod. Arona 1956 F50
240° Cusinato Enzo Castellania 1962 M40
241° Gnoato Michaelle GP 76 Oleggio 1993 JM
242° Gnoato  Fabrizio GP 76 Oleggio 1967 M40
243° Radice Maria Atl. Casorate 1951 F50
244° Gattico Felice GS Gravellona 1934 M70
245° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 F50
246° Bertone Walter GS Gravellona 1949 M50
247° Scaglia valentina FIT Monza Orientering 1962 F35
248° Deconto Cesare Paruzzaro 1935 M70
249° Gaia Danilo Libero 1984 AM
250° Cusinato Luca Castellania 1993 JM
251° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1951 F50
252° Digenova Raffaele GS Gravellona 1944 M60

                                           Minigiro    2008 - 1994

1° Pagani Riccardo Caddese 1994 Mini M
2° Franzoni Nicolò Caddese 1994 Mini M
3° Scesa Luca GS Gravellona 1995 Mini M
4° Diciocia Marcello AVIS Vigevano 1995 Mini M
5° Marisetti Gabriele GS Gravellona 1996 Mini M
6° Nizzali Thomas AVIS Vigevano 1996 Mini M
7° Sanna Lorenzo Pod. Arona 1997 Mini M
8° Valloggia Samuele GP 76 Oleggio 1997 Mini M
9° Sacco Edoardo Libero 1996 Mini M
10° Bolzanello Andrea GP 76 Oleggio 1999 Mini M
11° Masiero Enrico GAO Oleggio 1998 Mini M

1° Gnoato Sophie San Vittore Olona 1994 Mini F
2° Testa Beatrice Atl. Valsesia 1996 Mini F
3° Diciocia Martina AVIS Vigevano 1999 Mini F
4° Melone Eleonora GAO Oleggio 2000 Mini F
5° Gnoato Miriana GP 76 Oleggio 1997 Mini F
6° Fortina Alessia GP 76 Oleggio 1998 Mini F
7° Gaiga Alessandra Libero 2000 Mini F
8° Mandica Veronica Libero 1997 Mini F
9° Ballabio Laura Atl. Casorate 1996 Mini F

                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile

Cognome Società Anno
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1° Clerici Cristina Comense 1965 F35
2° Cerutti Federica UGBiella 1990 AF
3° Baykova Yulia Comense 1983 AF
4° Monti Laura San Vittore Olona 1979 AF
5° Rovaletti Elisa Palzola 1989 AF
6° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
7° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 F35
8° Strozzi Lorena Atl. Casorate 1968 F35
9° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 F35
10° Cervini Paola Runner Valbossa 1964 F35
11° Pagani laura La Cecca 1979 AF
12° Palanca Monica AVIS Vigevano 1966 F35
13° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 F35
14° Zambon Rita GP Miralago 1963 F35
15° Galbani Annamaria La Micchetta 1952 F50
16° Vizzardi Cinzia Castellania 1969 F35
17° Rigamonti Gianna Team Enrico 1957 F50
18° Vellata lucia Atl. Galliate 1966 F35
19° Sciarabba Norma SAI Frecce Bianche 1955 F50
20° Tori Laura Pod. Arona 1974 AF
21° Lironi Morena Comense 1971 F35
22° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 F50
23° Fiori Annamaria AVIS Vigevano 1964 F35
24° Lucca Emanuela Radici Re Castello Group 1961 F35
25° Vaccari Gianna Magic Team Montebianco 1948 F60
26° Valli Carmela Pod. 2005 1965 F35
27° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
28° Pesenti Gilda Runner Valbossa 1972 F35
29° Viggiano Annamaria Atl. Casorate 1971 F35
30° Guzzi Cristina San Vittore Olona 1970 F35
31° Zanetti Michela Paruzzaro 1973 F35
32° Tognola Annalisa Marathon Max 1956 F50
33° Esposito Pina AVIS Vigevano 1953 F50
34° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
35° Platè Paola GP 76 Oleggio 1964 F35
36° Marisetti Stefania GS Gravellona 1963 F35
37° Geddo Francesca Libero 1971 F35
38° Monguzzi Luisa San Vittore Olona 1963 F35
39° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
40° De Giuli Rosa Paruzzaro 1947 F60
41° Conti Erica AVIS Vigevano 1990 AF
42° Canton Bruna Libero 1950 F50
43° Magri Bruna GS Gravellona 1944 F60
44° Meda Marisa GP 76 Oleggio 1959 F35
45° Lessio Annamaria AVIS Vigevano 1961 F35
46° Cirillo Chiara AVIS Vigevano 1955 F50
47° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF
48° Pancotto Annamaria Pod. Arona 1956 F50
49° Radice Maria Atl. Casorate 1951 F50
50° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 F50
51° Scaglia valentina FIT Monza Orientering 1962 F35
52° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1951 F50

                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991

Cognome Società Anno
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1° Cerutti Massimiliano UGBiella 1992 JM
2° Brumana Matteo GSA Valsesia 1992 JM
3° Melone Davide GAO Oleggio 1993 JM
4° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 JM
5° Dori Andrea Libero 1995 JM
6° Gnoato Michaelle GP 76 Oleggio 1993 JM
7° Cusinato Luca Castellania 1993 JM

1° Oberle Deborah GS Bernatese 1991 JF
2° Mercatali Monica GP 76 Oleggio 1992 JF
3° Massara Francesca GAO Oleggio 1993 JF

                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969

Cognome Società Anno

1° Oukhrid Lhoussain Circ. Running 1984 AM
2° Finesso Paolo Comense 1975 AM
3° Busi Roberto Atl. Saluzzo 1976 AM
4° Serafin Roberto Comense 1973 AM
5° Salah Ouyat Palzola 1976 AM
6° Boneschi Paolo Marathon Verbania 1981 AM
7° Bibalo Steve Atl. Val Brembana 1987 AM
8° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
9° Pagani Daniele Libero 1976 AM
10° Luciani Simone Comense 1983 AM
11° Curelli Sergio Radici Re Castello Group 1971 AM
12° Raimondi Matteo Palzola 1979 AM
13° Turetta Simone Atl. 3V 1971 AM
14° Spoto Antonino Comense 1981 AM
15° Brumana Andrea GSA Valsesia 1988 AM
16° Volpi Samuel San Vittore Olona 1982 AM
17° Rodari Enrico Atl. Verbano 1970 AM
18° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
19° Roggiani Alberto Whirpool 1972 AM
20° Barbatti Dario Marathon Max 1971 AM
21° Morandi Francesco Marathon Verbania 1989 AM
22° Raimondi Matteo Libero 1971 AM
23° Ponteri Marco FIT Monza Orientering 1972 AM
24° Ruzza Stefano Atl. San Marco 1982 AM
25° Formigoni Fabio Libero 1972 AM
26° Settembrini Mario San Vittore Olona 1970 AM
27° Maslowsky Alessandro GS Gravellona 1974 AM
28° Gentina Damiano Pod. Arona 1983 AM
29° Golino Sergio Atl. Casorate 1975 AM
30° Rossi Marco Paruzzaro 1975 AM
31° Pirovano Dimitri Atl. Casorate 1972 AM
32° Tonetti Nicola Libero 1988 AM
33° Desiderio Alessandro Pod. Arona 1970 AM
34° Berdozzo Diego Paruzzaro 1971 AM
35° Brusotti Alessandro Atl. Bellinzago 1977 AM
36° Roccari Fabio Whirpool 1972 AM
37° Bertone Massimiliano GS Gravellona 1969 AM
38° Stranges Daniele Atl. Bellinzago 1978 AM
39° Colombo Luca Maratoneti Cassano 1986 AM
40° Pertile Fabio GS Gravellona 1969 AM
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41° Di Pietro Roberto Paruzzaro 1975 AM
42° Crespi Giuseppe Libero 1974 AM
43° Caruso Francesco Libero 1973 AM
44° Giudici Davide San Vittore Olona 1990 AM
45° Gaia Danilo Libero 1984 AM

                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959

Cognome Società Anno

1° Gnoato Franco Biella Sport 1964 M40
2° Testa Maurizio Comense 1961 M40
3° Langè Andrea San Vittore Olona 1967 M40
4° Zarantonello Marco Runner Valbossa 1966 M40
5° Valsesia Massimo GS Gravellona 1961 M40
6° Giangregorio Mauro Atl. San Marco 1963 M40
7° Tarabini Valerio Comense 1965 M40
8° Franzoni Francesco Castellania 1964 M40
9° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
10° Bessone Luigi Palzola 1965 M40
11° Aguiari Claudio Libero 1965 M40
12° Gaiga Roberto Atl. San Marco 1962 M40
13° Borrelli leonardo San Vittore Olona 1965 M40
14° Giavina Guido AVIS Ossolana 1963 M40
15° Rech Luciano Whirpool 1962 M40
16° Braga John Atl. Trecate 1968 M40
17° Arici Tiziano AMCR 1962 M40
18° Marino Giuseppe Genzianella 1967 M40
19° Cerri Luigi Pod. 2005 1964 M40
20° Bellotti Pierluigi Pod. Arona 1967 M40
21° Wim Haak Libero 1963 M40
22° Genova Siber GS Gravellona 1959 M40
23° Sacco Alessandro Libero 1968 M40
24° Gargantini Silvano Libero 1963 M40
25° Frattini Silvio Onda Verde 1966 M40
26° Negri Marco Atl. Verbano 1965 M40
27° Scesa Roberto GS Gravellona 1961 M40
28° Zagotto Stefano GP Miralago 1966 M40
29° Cafaro Gianluca Whirpool 1967 M40
30° Manzini Carlo GS Gravellona 1965 M40
31° Fornara Stefano Libero 1961 M40
32° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M40
33° Baldon Giancarlo Pod. Arona 1960 M40
34° Maffetti Francesco Pod. Arona 1966 M40
35° Papapietro Nicola Libero 1968 M40
36° Zampilli Paolo AMCR 1966 M40
37° Tommasina Marino Whirpool 1964 M40
38° Colombo Corrado AMCR 1965 M40
39° Bardelle Giuliano Malgascitt 1961 M40
40° Tramacere Antonio GP 76 Oleggio 1959 M40
41° Borando Giovanni Atl. Trecate 1959 M40
42° Giustina Rudi Libero 1964 M40
43° Valloggia Claudio GP 76 Oleggio 1961 M40
44° Dalla Longa Marco Atl. Galliate 1960 M40
45° Turini Davide GP 76 Oleggio 1967 M40
46° Marisetti Vladimiro GS Gravellona 1961 M40
47° Marcandalli Alessandro San Vittore Olona 1966 M40
48° Bargiggia Davide Atl. Casorate 1966 M40
49° Condina Antonio Libero 1963 M40
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50° Faustini Liliano GS Gravellona 1961 M40
51° Ricca Enrico Pod. Arona 1966 M40
52° Andrisci Paolo GP 76 Oleggio 1965 M40
53° Della Pace Raffaele GP Miralago 1963 M40
54° Ghirello Gianfranco Atl. Galliate 1959 M40
55° Sanna Mariano Pod. Arona 1962 M40
56° Zucca Carlo Pod. Arona 1963 M40
57° Bacchetta Bruno GP 76 Oleggio 1960 M40
58° Gioia Domenico Runner Quinzano 1962 M40
59° Sozzani Gabriele Castellania 1962 M40
60° Cardani Gianni GP 76 Oleggio 1966 M40
61° Massara Carlo GP 76 Oleggio 1960 M40
62° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1959 M40
63° Dori Roberto Pod. Arona 1968 M40
64° Arzeni Fabrizio GP Miralago 1966 M40
65° Coerezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40
66° Cusinato Enzo Castellania 1962 M40
67° Gnoato  Fabrizio GP 76 Oleggio 1967 M40

                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949

1° Mazzilli Franco Atl. Casorate 1958 M50
2° Russo Dante Runner Team 99 Volpiano 1952 M50
3° Macchi Giuseppe Maratoneti Cassano 1952 M50
4° Anania Gennaro Atl. Verbano 1956 M50
5° Pigozzi Carlo Pies Fenegrò 1952 M50
6° Cairo Marco Palzola 1956 M50
7° Montagna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
8° Vigato Roberto Atl. Flli Frattini 1951 M50
9° Mandica Pietro Genzianella 1956 M50
10° Paniz Sandro Team Lario 1951 M50
11° Dabraio Vincenzo Atl. Verbano 1958 M50
12° Raineri Giovanni Castellania 1958 M50
13° Galmarini Giovanni Atl. Casorate 1953 M50
14° Nizzali Sergio AVIS Vigevano 1953 M50
15° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
16° Bambini Luigi GS Gravellona 1951 M50
17° Monco Giorgio Maratoneti Cassano 1951 M50
18° Ferrari Sergio AVIS Vigevano 1954 M50
19° Rosin Dario Pod. Arona 1952 M50
20° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50
21° Monastra Elvezio Castellania 1952 M50
22° Calisti Antonio GP 76 Oleggio 1952 M50
23° Santini Francesco Pod. Arona 1952 M50
24° Pizzoli A Libero 1951 M50
25° Sfratato Raffaele Atl. AVIS Ossolana 1949 M50
26° Ballabio Alberto Atl. Casorate 1957 M50
27° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M50
28° Brigato Giuliano GS Gravellona 1953 M50
29° Volpi Pietro GP Miralago 1953 M50
30° Vincenti Mario Paruzzaro 1958 M50
31° Benevento Nicola Atl. Verbano 1950 M50
32° Barban Claudio Pod. Arona 1953 M50
33° Radice Arnaldo Maratoneti Cassano 1952 M50
34° Travaini Edoardo Paruzzaro 1954 M50
35° Mannino Giuseppe Pod. Arona 1957 M50
36° Tosto Gianfranco AMCR 1958 M50
37° Adamo Pancrazio Maratoneti Cassano 1949 M50
38° Donghi Eugenio Team Enrico 1955 M50
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39° Forte Michele Atl. Casorate 1950 M50
40° Zarolla Valerio Atl. Verbano 1954 M50
41° Bernardini Claudio GP 76 Oleggio 1958 M50
42° Manni Piercarlo Paruzzaro 1949 M50
43° Moiraghi Angelo Marathon Max 1951 M50
44° Ghezzo Sergio Pod. Arona 1957 M50
45° Mina Maurizio GS Gravellona 1954 M50
46° Cavalleri Alberto Libero 1952 M50
47° Poggiani Giovanni Libero 1954 M50
48° Rodari Roberto GP Miralago 1954 M50
49° Brumana Corrado Amatori Sport 1957 M50
50° Gaia Norberto Libero 1955 M50
51° Bertone Walter GS Gravellona 1949 M50

                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939

1° Imbrosci Vincenzo Atl. Trivero 1944 M60
2° Poloni Ermanno Libero 1948 M60
3° Pittalà Giuseppe Atl. San Marco 1947 M60
4° Di Rocco Adolfo Onda Verde 1942 M60
5° Venturini Pietro Atl. Casorate 1939 M60
6° Romanin Vittorina GS Gravellona 1948 M60
7° Negretto Pietro GS Gravellona 1939 M60
8° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M60
9° Vidro Ugo AVIS Vigevano 1940 M60
10° Tonelli Luciano Paruzzaro 1948 M60
11° Mones Giancarlo GS Gravellona 1948 M60
12° Guenzi Giancarlo Paruzzaro 1940 M60
13° Stancabiano Antonino Paruzzaro 1948 M60
14° Marzoli Valentino Pod. Mezzanese 1941 M60
15° Digenova Raffaele GS Gravellona 1944 M60

                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre

1° Golino Umberto Atl. Casorate 1938 M70
2° Scesa Giuliano GS Gravellona 1934 M70
3° Carraro Sergio GS Gravellona 1938 M70
4° Galante Gianpietro La Cecca 1938 M70
5° Proverbio Vittore GP Miralago 1936 M70
6° Bosetti Danilo GSA Valsesia 1937 M70
7° Martignani Ettore Cedas Lancia Verrone 1938 M70
8° Bellò Francesco GP Miralago 1936 M70
9° Carniel Eminio GP Miralago 1935 M70
10° Gattico Felice GS Gravellona 1934 M70
11° Deconto Cesare Paruzzaro 1935 M70

                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974

1° Cerutti Federica UGBiella 1990 AF
2° Baykova Yulia Comense 1983 AF
3° Monti Laura San Vittore Olona 1979 AF
4° Rovaletti Elisa Palzola 1989 AF
5° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
6° Pagani laura La Cecca 1979 AF
7° Tori Laura Pod. Arona 1974 AF
8° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
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9° Conti Erica AVIS Vigevano 1990 AF
10° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF

                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959

1° Clerici Cristina Comense 1965 F35
2° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 F35
3° Strozzi Lorena Atl. Casorate 1968 F35
4° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 F35
5° Cervini Paola Runner Valbossa 1964 F35
6° Palanca Monica AVIS Vigevano 1966 F35
7° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 F35
8° Zambon Rita GP Miralago 1963 F35
9° Vizzardi Cinzia Castellania 1969 F35
10° Vellata lucia Atl. Galliate 1966 F35
11° Lironi Morena Comense 1971 F35
12° Fiori Annamaria AVIS Vigevano 1964 F35
13° Lucca Emanuela Radici Re Castello Group 1961 F35
14° Valli Carmela Pod. 2005 1965 F35
15° Pesenti Gilda Runner Valbossa 1972 F35
16° Viggiano Annamaria Atl. Casorate 1971 F35
17° Guzzi Cristina San Vittore Olona 1970 F35
18° Zanetti Michela Paruzzaro 1973 F35
19° Platè Paola GP 76 Oleggio 1964 F35
19° Marisetti Stefania GS Gravellona 1963 F35
20° Geddo Francesca Libero 1971 F35
21° Monguzzi Luisa San Vittore Olona 1963 F35
22° Meda Marisa GP 76 Oleggio 1959 F35
23° Lessio Annamaria AVIS Vigevano 1961 F35
24° Scaglia valentina FIT Monza Orientering 1962 F35

                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949

1° Galbani Annamaria La Micchetta 1952 F50
2° Rigamonti Gianna Team Enrico 1957 F50
3° Sciarabba Norma SAI Frecce Bianche 1955 F50
4° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 F50
5° Tognola Annalisa Marathon Max 1956 F50
6° Esposito Pina AVIS Vigevano 1953 F50
7° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
8° Canton Bruna Libero 1950 F50
9° Cirillo Chiara AVIS Vigevano 1955 F50
10° Pancotto Annamaria Pod. Arona 1956 F50
11° Radice Maria Atl. Casorate 1951 F50
12° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 F50
13° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1951 F50

                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre

1° Vaccari Gianna Magic Team Montebianco 1948 F60
2° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
3° De Giuli Rosa Paruzzaro 1947 F60
4° Magri Bruna GS Gravellona 1944 F60
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          Società Iscritti

GS Gravellona 28
GP 76 Oleggio 18
Pod. Arona 18
Atl. Casorate 15
Paruzzaro 13
AVIS Vigevano 12
San Vittore Olona 12
GP Miralago 11
Comense 9
Atl. Verbano 8
Castellania 8
Maratoneti Cassano 6
Marathon Max 5
Palzola 5
Whirpool 5
AMCR 4
Atl. San Marco 4
GAO Oleggio 4
GSA Valsesia 4
Atl. Galliate 3
Caddese 3
Onda Verde 3
Runner Valbossa 3
Amatori Sport 2
Atl. 3V 2
Atl. Bellinzago 2
Atl. Trecate 2
FIT Monza Orientering 2
Genzianella 2
La Cecca 2
Marathon Verbania 2
Pod. 2005 2
Radici Re Castello Group 2
Team Enrico 2
UGBiella 2
Atl. AVIS Ossolana 1
Atl. Flli Frattini 1
Atl. Saluzzo 1
Atl. Trivero 1
Atl. Val Brembana 1
AVIS Ossolana 1
Biella Sport 1
Cedas Lancia Verrone 1
Circ. Running 1
GS Bernatese 1
La Micchetta 1
Magic Team Montebianco 1
Malgascitt 1
Pies Fenegrò 1
Pod. Mezzanese 1
Runner Quinzano 1
Runner Team 99 Volpiano 1
SAI Frecce Bianche 1
Team Lario 1
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